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ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA 

N. Nominativo 

1 KAESER COMPRESSORI S.r.l. - via del Fresatore n"S-40138 Bologna. 

2 

3 

4 

5 

6 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI/ ESCLUSI 

N. Nominativo N. lsctlzlone Esito 

1 KAESER COMPRESSORI S.r.l.- via del Fresatore n•s-40138 Bologna. 

2 

3 

4 

5 

6 

GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE 

N. Nominativo sconto 15% Prezzo finale 

1• KAESER COMPRESSORI S.r.l. - via del Fresatore n�s -40138 Bologna. € 1,644,00 €9.316,00 

2• 

3• 

4• 

5• 

5• 

IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO 

Nominativo I sconto 1 So/o I Prezzo finale 

KAESER COMPRESSORI S.r.t - via del Fresatore n•s • 40138 Bologna. J € 1,644,00 I € 9.316,00

ALLEGATI 

Richieste di offerte 

Offerte pervenute 

Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclus!one di cui ac·art. so del D.lgs. n. 501'2016 

Ora chiusura operazioni di gara: ._}_ 
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.,...___ 
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